
Outlook

Re: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO URGENTE - PREGÃO ELETRONICO N 90111/2024

De hnre.licitacao@marinha.mil.br <hnre.licitacao@marinha.mil.br>
Data Ter, 06/05/2025 14:03
Para pablo eleuterio <pablo.eleuterio@drogafonte.com.br>

Prezados, boa tarde!

1) Valores unitários e valores totais: 04 casas decimais.

2) Modo de disputa FECHADO/ABERTO.

Respeitosamente,
Equipe de Apoio ao Pregão.

De: "pablo eleuterio" <pablo.eleuterio@drogafonte.com.br>
Para: "hnre licitacao" <hnre.licitacao@marinha.mil.br>
Enviadas: Segunda-feira, 5 de maio de 2025 10:32:39
Assunto: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO URGENTE - PREGÃO ELETRONICO N
90111/2024

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o
conteúdo é seguro.

Prezados, bom dia!  

Gostaria de esclarecimento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90111/2024 , Processo  n.º:
 63066.005356/2024-71, Objeto: Medicamentos,  junto a HOSPITAL NAVAL DE RECIFE, AB:
07/05/2025.    

 
1) Quantas casas decimais podemos utilizar nos valores unitários e totais da proposta de preços?
2)Qual o modo de disputa do pregão? No edital consta modo de disputa aberto, contudo no portal
consta modo de disputa FECHADO/ABERTO. Qual devemos considerar?

Atenciosamente,

06/05/2025, 14:06 Email – pablo eleuterio – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADYyOGIxZTMzLTA4NDAtNDE0My1hZWU2LTQ2N2ViNzlkZTJlMAAQADV4pf%2BYX9lKmceVA… 1/2



06/05/2025, 14:06 Email – pablo eleuterio – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADYyOGIxZTMzLTA4NDAtNDE0My1hZWU2LTQ2N2ViNzlkZTJlMAAQADV4pf%2BYX9lKmceVA… 2/2


